¹¹ Cf. ... *omnium coelo tenus alacritas attolitur: Vivat! vivat princeps Lestco in aeternum!* Magistrum Vincentium, L. IV, c. 21, MPH, t. II, p. 431.

¹² *olivam tam speciosam* cf. *Vlg. Eccl. 24, 19: quasi oliva speciosa in campis.*

¹³ Ex utraque chr. cognoscimus duos tantum palatinos creatos esse, qui Lestconis pueri regnum curarent. Dl. palatinum Cristinum creatum esse addidit, quem se fortissimum ducem in terra Masoviensi defendenda se praestitisse cognoverat.

¹⁴ Cf. *Lat. lawrent.-suzd.*, col. 394 sq. ad a. 1185, ubi de hac expeditione narratur et omnium princ. nomina enumerantur, et de nobilibus, qui e Vladimiria, Halicia, Luceoria arcibus auxilio venerunt. De Svantoslaio III princ. cf. n. 4 ad a. 1145. Viri historiae periti expeditionem a. 1184 factam fuisse opinantur.

¹⁵ Rurik II Basilius (Wasył), Rostislai I Michaelis filius, Owrucensis dux, inde ab a. 1173 modicis intervallis usque ad a. 1210 m. dux Kijoviensis, ca a. 1205 Czarnieyoviensis factus, obiit a. 1215.

¹⁶ Gleb, filius Svantoslai III, dux in Biełogorod arce, post a. 1219 obiit.

¹⁷ Gleb III dux Dubroviensis et Turoviensis a. 1195 aut 1196 obiit.

¹⁸ Cf. n. 18 ad a. 1170. Hic dux a. 1187 obiit.

¹⁹ Mstislaus III Borys, filius Romani, dux Smolecensis a. 1197–1212, m. dux Kijoviensis factus, mense Iunio a. 1223 obiit.

²⁰ Isaslaus, David Rostislavicz filius natu maior, ubi ca a. 1183 regnaverit, ignoramus.

²¹ De Wszewoldo cf. n. 3 ad a. 1182.

²² De Romano, filio Mstislai ducis cf. ibidem; is a. 1205 occisus est.

²³ Dies 20 VI, quo pugna cum Polowczonis commissa est, verus indicatur. In *Lat. lawrent.-suzd.* de Russiae exercitibus, qui victoria reportata in patriam reverterunt, narratur.

²⁴ Cf. Jarlochi chr., FRB, t. II, p. 511 ad a. 1193. Quae a Dl. ad a. 1193 (p. 154 sq.) tradita sunt, hoc loco porro tractantur.

²⁵ Albrechtus, marchio Misnensis, die 24 V aut VI a. 1195 obiit.

²⁶ Igor Georgius, filius Swantoslai II (de cuius vita cf. SSS, t. II, cf. n. 17 ad a. 1170) illi expeditioni notissimae in Polowczones a. 1185 factae praefuit et cladem accepit. Cf. *Lat. laurent.-suzd.*, col. 397 sq. (ad a. 1186) et longiorem narrationem in *Lat. hip.*, col. 637–644 traditam, quae auctori in carmine epico, quod inscribitur *Slovo o polku Igoreve*, componendo fons hist. fuit. Quod carmen apocryphum esse videtur.

²⁷ In *Lat. laurent.-suzd.*, l.c. de Svantoslao, qui filius fuit Oleg ducis Rylsko oppidum et arcem administrantis et de Wszewoldo Trubczewsk arcis imperium tenente, legimus. In *Lat. hip.*, col. 637, autem de Igore Vladimiro, duce Putywlensi legimus.